Page 1 | EYLSHOP

EYVLSHOP

Hubtischwagen 740x450mm Hub 225-740mm 150kg

WERKZEUG-EYVLERT

Eigenschaften

Einsatz:

Farbe:

Ausfihrungen

Anzahl der

Code Hibe
96715150 25
96715300 32
96715D350 60
96715500 45

Tragfahigkei
t (kg)

150
300
350
500

577,15 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 96715150

Bedienung Uber hydraulische FuBpumpe,
Senkgeschwindigkeit wird mit justierbarem

Hydraulikventil eingestellt, stabile Schere unter
Stahltischflache, Art.-Nr. 96715D350 mit Doppelschere

als mobiles Hebegerat fiir schwere Kisten oder Teile

rot

Ladeflache
(mm)

740 x 450
855 x 500
910 x 500
855 x 500

Hub (mm)

225 -740
340 - 900
350 - 1300
340 - 900

VE

1 piece
1 piece
1 piece

1 piece

Preis/VE

577,15 €
677,11 €
831,81 €
733,04 €

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Anzahl der  Tragfahigkei Ladeflache
Hube t (kg) (mm)

96715800 70 800 1000 x 510 420 - 1000 1 piece 917,49 €

Code Hub (mm) VE Preis/VE

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

