



## Hubtischwagen 740x450mm Hub 225-740mm 150kg



**577,15 €\***

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: **96715150**

Bedienung über hydraulische Fußpumpe, Senkgeschwindigkeit wird mit justierbarem Hydraulikventil eingestellt, stabile Schere unter Stahltischfläche, Art.-Nr. 96715D350 mit Doppelschere



### Eigenschaften

<b>Einsatz:</b>	als mobiles Hebegerät für schwere Kisten oder Teile
<b>Farbe:</b>	rot

### Ausführungen

Code	Anzahl der Hübe	Tragfähigkeit (kg)	Ladefläche (mm)	Hub (mm)	VE	Preis/VE
96715150	25	150	740 x 450	225 - 740	1 piece	577,15 €
96715300	32	300	855 x 500	340 - 900	1 piece	677,11 €
96715D350	60	350	910 x 500	350 - 1300	1 piece	831,81 €
96715500	45	500	855 x 500	340 - 900	1 piece	733,04 €

Code	Anzahl der Hübe	Tragfähigkeit (kg)	Ladefläche (mm)	Hub (mm)	VE	Preis/VE
96715800	70	800	1000 x 510	420 - 1000	1 piece	917,49 €